
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1241

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:08:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 96/2022

N° do Processo: 382

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PORTA DE VIDRO INSTALADA.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 382/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 96/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PORTA DE VIDRO INSTALADA.

INTERESSADO: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO.

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Em 12 de dezembro de 2022

JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

19/12/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edf7c88dba1daf163937f9a897eca249.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/309c3f7714397b5f037058a45aeaf6b2.pdf

